

Ogłoszenie skonsolidowanych środków zgodnie z art. 3a ust. 2 dyrektywy 89/552/EWG ⁽¹⁾ w sprawie koordynacji niektórych przepisów ustawowych, wykonawczych i administracyjnych państw członkowskich dotyczących wykonywania telewizyjnej działalności transmisyjnej, zmiennej dyrektywą 97/36/WE Parlamentu Europejskiego i Rady ⁽²⁾

(2008/C 17/06)

Zgodnie z art. 3a ust. 2 wymienionej dyrektywy, Komisja co najmniej raz w roku publikuje skonsolidowany wykaz środków podjętych przez państwa członkowskie.

Do chwili obecnej zostały opublikowane środki podjęte przez następujące państwa członkowskie wraz z odpowiednimi aktami prawnymi:

- 1) Austria (Dz.U. L 180 z 10.7.2007, str. 11);
- 2) Belgia (Dz.U. L 180 z 10.7.2007, str. 24);
- 3) Finlandia (Dz.U. L 180 z 10.7.2007, str. 38);
- 4) Francja (Dz.U. L 180 z 10.7.2007, str. 33);
- 5) Niemcy (Dz.U. L 180 z 10.7.2007, str. 8);
- 6) Irlandia (Dz.U. L 180 z 10.7.2007, str. 17);
- 7) Włochy (Dz.U. L 180 z 10.7.2007, str. 5);
- 8) Zjednoczone Królestwo (Dz.U. L 295 z 14.11.2007, str. 12).

Listę adresów stron internetowych zawierających pełne teksty publikacji środków podjętych przez państwa członkowskie można znaleźć na głównej stronie internetowej Dyrekcji Generalnej ds. Społeczeństwa Informacyjnego i Mediów:

http://ec.europa.eu/avpolicy/reg/tvwf/implementation/events_list/index_en.htm

⁽¹⁾ Dz.U. L 298 z 17.10.1989, str. 23.

⁽²⁾ Dz.U. L 202 z 30.7.1997, str. 60.

Skonsolidowany wykaz wydarzeń o doniosłym znaczeniu dla społeczeństwa wskazanych przez państwa członkowskie zgodnie z art. 3a

Austria	Belgia	Finlandia	Francja
<ol style="list-style-type: none"> 1. Igrzyska Olimpijskie (letnie lub zimowe). 2. Mecze Mistrzostw Świata w piłce nożnej FIFA (drużyny męskie), w których występuje austriacka reprezentacja narodowa, a także mecz inauguracyjny, półfinały i finał tego turnieju. 3. Mecze Mistrzostw Europy w piłce nożnej (drużyny męskie), w których występuje austriacka reprezentacja narodowa a także mecz otwarcia, półfinały i finał tego turnieju. 4. Finał pucharu Austrii w piłce nożnej. 5. Mistrzostwa Świata w narciarstwie alpejskim FIS. 6. Mistrzostwa Świata w narciarstwie klasycznym. 7. Noworoczny koncert Orkiestry Filharmonii Wiedeńskiej. 8. Bal w Operze Wiedeńskiej. 	<p><i>Transmisja bezpośrednia całości</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Finał pucharu Belgii w piłce nożnej (drużyny męskie) i wszystkie mecze z udziałem męskiej drużyny piłkarskiej Belgii. 2. Mecze Finałów Mistrzostw Świata w piłce nożnej FIFA (drużyny męskie). 3. Rozgrywki finałowe Mistrzostw Europy w piłce nożnej (drużyny męskie). 4. Liga Mistrzów, mecze z udziałem drużyn klubów belgijskich. 5. Puchar UEFA, mecze z udziałem drużyn klubów belgijskich. 6. Memoriał im. Ivo Van Damme. 7. Grand Prix Belgii Formuły 1. 8. Następujące tenisowe turnieje wielkoszlemowe: Roland Garros i Wimbledon, mecze tenisowe ćwierćfinałowe, półfinałowe i finałowe z udziałem zawodników lub zawodniczek belgijskich. 9. Puchar Davisa i Fed Cup, mecze ćwierćfinałowe, półfinałowe i finałowe z udziałem drużyny belgijskiej. 10. Konkurs muzyczny Królowej Elżbiety, finał. <p><i>Transmisja bezpośrednia fragmentów</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 11. Letnie Igrzyska Olimpijskie. 12. Wyścig Tour de France (kolarstwo, mężczyźni). 13. Liège — Bastogne — Liège (kolarstwo, mężczyźni). 14. Amstel Gold Race (kolarstwo, mężczyźni). 15. Wyścig Tour de Flanders (kolarstwo, mężczyźni). 16. Paris — Roubaix (kolarstwo, mężczyźni). 17. Milan — San Remo (kolarstwo, mężczyźni). 18. Mistrzostwa Belgii w zawodowym kolarstwie szosowym (mężczyźni). 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Letnie i zimowe Igrzyska Olimpijskie. 2. Mecz inauguracyjny, ćwierćfinały, półfinały i finały Mistrzostw Świata w piłce nożnej FIFA i mecze drużyny fińskiej. 3. Mecz inauguracyjny, ćwierćfinały, półfinały i finały Mistrzostw Europy w piłce nożnej UEFA i mecze drużyny fińskiej. 4. Mistrzostwa świata mężczyzn w hokeju na lodzie, zorganizowane przez Międzynarodową Federację Hokeja na Lodzie (IIHF). 5. Mistrzostwa Świata w narciarstwie klasycznym, zorganizowane przez Międzynarodową Federację Narciarską (FIS). 6. Mistrzostwa Świata w lekkiej atletyce zorganizowane przez Międzynarodową Federację Lekkiej Atletyki (IAAF). 7. Mistrzostwa Europy w lekkiej atletyce zorganizowane przez Europejską Federację Lekkiej Atletyki (EAA). <p><i>Mecz inauguracyjny, półfinały i finał Mistrzostw Świata w piłce nożnej oraz mecze drużyny fińskiej, mecz inauguracyjny, półfinały i finał Mistrzostw Świata w hokeju na lodzie mężczyzn oraz mecze drużyny fińskiej muszą być w całości transmitowane na żywo.</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Letnie i Zimowe Igrzyska Olimpijskie. 2. Oficjalne mecze francuskiej piłkarskiej reprezentacji narodowej w ramach kalendarza FIFA. 3. Mecz inauguracyjny, półfinały i finał Mistrzostw Świata w piłce nożnej. 4. Półfinały i finał Mistrzostw Europy w piłce nożnej. 5. Finał Pucharu UEFA, jeśli bierze w nim udział któraś z drużyn zakwalifikowanych z rozgrywek francuskich. 6. Finał piłkarskiej Ligi Mistrzów. 7. Finał Pucharu Francji w piłce nożnej. 8. Turniej rugby „Sześciu Narodów”. 9. Półfinały i finał Pucharu Świata w rugby. 10. Finał Mistrzostw Francji w rugby. 11. Finał Pucharu Europy w rugby, jeśli bierze w nim udział któryś z klubów biorących udział w rozgrywkach francuskich. 12. Finały mężczyzn i kobiet Międzynarodowego Turnieju Tenisowego Roland — Garros. 13. Półfinały i finał Pucharu Davis’a i Pucharu Federacji (Fed Cup), jeśli uczestniczy w nich reprezentacja tenisowa Francji. 14. Grand Prix Francji w Formule 1. 15. Wyścig Tour de France (kolarstwo, mężczyźni). 16. Wyścig kolarski Paryż — Roubaix. 17. Finały Mistrzostw Europy kobiet i mężczyzn w koszykówce, jeśli bierze w nich udział reprezentacja Francji. 18. Finały Mistrzostw Świata kobiet i mężczyzn w koszykówce, jeśli bierze w nich udział reprezentacja Francji.

Austria	Belgia	Finlandia	Francja
	<p>19. Mistrzostwa Świata w zawodowym kolarstwie szosowym (mężczyźni).</p> <p>Wydarzenia istotne dla listy społeczności francuskiej</p> <p><i>Transmisja bezpośrednia całości</i></p> <p>1. Mistrzostwa Świata w lekkiej atletyce z udziałem lekkoatletów belgijskich.</p> <p><i>Transmisja bezpośrednia fragmentów</i></p> <p>2. La Flèche wallonne (kolarstwo, mężczyźni).</p> <p>3. Zimowe Igrzyska Olimpijskie.</p> <p>Wydarzenia istotne dla listy społeczności flamandzkiej</p> <p><i>Transmisja bezpośrednia całości</i></p> <p>1. Liga Mistrzów: półfinały i finały.</p> <p>2. Puchar UEFA: półfinały i finały.</p> <p>3. Mistrzostwa Belgii i Świata w zawodowym kolarstwie przełajowym, mężczyźni.</p> <p>4. Następujące tenisowe turnieje wielkoszlemowe: Australian Open i US Open mecze ćwierćfinałowe, półfinałowe i finałowe z udziałem zawodników lub zawodniczek belgijskich.</p> <p><i>Transmisja bezpośrednia fragmentów</i></p> <p>5. Kolarstwo, Paris — Tours i Tour de Lombardie.</p>		<p>19. Finały Mistrzostw Europy kobiet i mężczyzn w piłce ręcznej, jeśli bierze w nich udział reprezentacja Francji.</p> <p>20. Finały Mistrzostw Świata kobiet i mężczyzn w piłce ręcznej, jeśli bierze w nich udział reprezentacja Francji.</p> <p>21. Mistrzostwa Świata w lekkiej atletyce.</p> <p><i>Transmisja wydarzenia wymienionego w pkt. 15 może być ograniczona do najważniejszych momentów, zgodnie z przyjętymi zasadami nadawania takiego wydarzenia.</i></p> <p><i>Transmisja wydarzeń wymienionych w pkt. 1 i 21 może być ograniczona do momentów ukazujących różnorodność dyscyplin sportowych i uczestniczących w nich krajów i może zawierać materiały pochodzące z wcześniejszych nagrań, jeżeli różne wydarzenia odbywają się równocześnie.</i></p>

Niemcy	Irlandia	Włochy	Zjednoczone Królestwo
<ol style="list-style-type: none"> Igrzyska Olimpijskie (letnie i zimowe). Wszystkie mecze piłki nożnej w ramach Mistrzostw Europy oraz Finałów Mistrzostw Świata, w których występuje reprezentacja narodowa Niemiec, a także mecz inauguracyjny, finały i półfinały obu turniejów. Półfinały i finał pucharu niemieckiej federacji piłki nożnej. Mecze narodowej reprezentacji Niemiec rozegrane na wyjeździe i u siebie. Finał każdego europejskiego piłkarskiego turnieju klubowego (Liga Mistrzów, Puchar UEFA), w którym występuje klub niemiecki. 	<p><i>Relacje na żywo</i></p> <ol style="list-style-type: none"> Letnie Igrzyska Olimpijskie. Ogólnoirlandzkie finały księstw w piłce nożnej i hokeju na trawie seniorów. Eliminacyjne mecze Irlandii, na wyjeździe i u siebie, do Mistrzostw Europy w piłce nożnej i Finałów Mistrzostw Świata FIFA. Mecze Irlandii w Finałach Mistrzostw Europy w piłce nożnej i Finałach Mistrzostw Świata FIFA. Mecze inauguracyjne, półfinały i finały Finałów Mistrzostw Europy w piłce nożnej i Finałów Mistrzostw Świata FIFA. Mecze Irlandii w ramach Finałów Pucharu Świata w rugby. Wyścigi konne „The Irish Grand National” oraz „The Irish Derby”. Puchar Narodów na dublińskim pokazie koni („Dublin Horse Show”). <p><i>Relacje pokazywane w sposób rozłożony w czasie</i></p> <ol style="list-style-type: none"> Każdy mecz Irlandii w rugby w Pucharze Sześciu Narodów. 	<ol style="list-style-type: none"> Igrzyska Olimpijskie (letnie i zimowe). Finał Mistrzostw Świata w piłce nożnej oraz wszystkie mecze, w których występuje reprezentacja narodowa Włoch. Finał Mistrzostw Europy w piłce nożnej oraz wszystkie mecze, w których występuje reprezentacja narodowa Włoch. Wszystkie mecze, w których występuje reprezentacja narodowa Włoch, u siebie i na wyjeździe, w oficjalnych turniejach. Finał i półfinały Ligi Mistrzów i Pucharu UEFA, w których występują drużyny włoskie. Kolarski Wyścig Włoch (Giro d'Italia). Wyścig Formuły 1 o Grand Prix Włoch. Festiwal muzyki włoskiej w San Remo. 	<p><i>Transmisja bezpośrednia całości</i></p> <ol style="list-style-type: none"> Igrzyska Olimpijskie (letnie i zimowe). Finały Mistrzostw Świata w piłce nożnej FIFA. Finały Mistrzostw Europy w piłce nożnej. Finał pucharu angielskiej federacji piłki nożnej. Finał pucharu szkockiej federacji piłki nożnej (w Szkocji). Wyścigi konne „The Grand National Steeplechase”. Wyścigi konne „The Derby”. Finały tenisowego turnieju Wimbledonu. Finał pucharu ligi rugby. Finał Pucharu Świata w rugby. <p><i>Odpowiednie relacje o mniejszym znaczeniu</i></p> <ol style="list-style-type: none"> Mecze krykieta (tzw. „test matches”) rozgrywane w Anglii. Pozafinałowe mecze rozgrywane w ramach turnieju Wimbledonu. Wszystkie inne mecze w ramach Finałów Pucharu Świata w rugby. Mecze w ramach Pucharu Sześciu Narodów w rugby, w których występują narodowe reprezentacje Zjednoczonego Królestwa (Anglii, Szkocji, Walii, Irlandii Północnej). Igrzyska Brytyjskiej Wspólnoty Narodów. Mistrzostwa Świata w lekkiej atletyce. Puchar Świata w krykiecie — finały, półfinały oraz mecze, w których biorą udział reprezentacje narodowe Zjednoczonego Królestwa (Anglii, Szkocji, Walii, Irlandii Północnej). Golfowy puchar „Ryder Cup”. Otwarte mistrzostwa w golfie.